Самарский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
Октябрьского внутригородского района городского округа Самара

РЕШЕНИЕ

город Самара                                                                    21 апреля 2025 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
Октябрьского внутригородского района городского округа Самара

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа Самара РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Октябрьского внутригородского района городского
округа Самара счетные участки в количестве 52 согласно приложению к
настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима
Павловича.

Председатель

Организационного комитета

М.П. Матыгин

от 21 апреля 2025 года

№
п/п

Номер
счетного
участка

Границы счетного участка Номер избирательного
участка, границам которого

соответствует счетный
участок

1 63.030.001 Проспект Волжский, дома №№ 43, 45, 47.
Улицы: Лесная, дома №№ 5, 9, 11, 11А; Молодогвардейская, дома №№ 225, 240; Невская, дома №№ 4, 5, 7, 8, 2 (Клиники Военно-медицинского
университета); Ново-Кооперативная; Ново-Садовая, дома №№ 14, 14А, 18; Осипенко, дома №№ 3, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4; Первомайская, дома №№ 21, 24;
Полевая, дома №№ 4, 50; Циолковского, дома №№ 5, 7.

3001

2 63.030.002 Улицы: Ново-Садовая, дом № 22; Осипенко, дома №№ 2, 4, 8, 18, 20, 24. 3002

3 63.030.003 Улицы: Молодогвардейская, дома №№ 221, 223; Невская, дом № 9; Ново-Садовая, дома №№ 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 10А, 12; Первомайская, дома №№ 25, 26,
27, 27А, 29; Полевая, дома №№ 52, 54, 56, 68, 68А; Циолковского, дом № 1А.

3003

4 63.030.004 Проспект Ленина, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12.
Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 2, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 15, 19, 21; Первомайская, дом № 30.

3004

5 63.030.005 Проспект Ленина, дома №№ 2А, 2Б. 3005

6 63.030.006 Проспект Ленина, дом № 1.
Улицы: Искровская, дом № 1; Первомайская, дома №№ 34, 36.

3006

7 63.030.007 Улицы: Искровская, дом № 7; Больничная, дома №№ 16, 18, 20, 20А, 31, 37, 39; Клиническая, дома №№ 14, 17; Мичурина, дома №№ 8, 46, 48, 50;
Полевая, дома №№ 86, 88.

3007

8 63.030.008 Проспект Ленина, дома №№ 14, 16.
Улица Ново-Садовая, дома №№ 23, 25, 27, 29.

3008

9 63.030.009 Проспект Ленина, дом № 3.
Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 31, 33; Осипенко, дома №№ 32, 34.

3009

10 63.030.010 Проспект Ленина, дома №№ 5, 7, 9, 11, 15.
Улица Челюскинцев, дома №№ 10, 11, 12, 14.

3010

11 63.030.011 Улицы: Мичурина, дома №№ 64, 70, 72, 76; Осипенко, дома №№ 38, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 126/6, 130; Радонежская; Челюскинцев, дома №№ 13, 17,
19, 23.

3011

12 63.030.012 Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 24, 30, 32; Осипенко, дома №№ 2А, 2Б, 2В, 6А, 6Б, 14. 3012

13 63.030.013 Улицы: Лесная, дома №№ 31, 33, 35, Ново-Садовая, дома №№ 34, 36, 38, 42. 3013

14 63.030.014 Улицы: Жуковского; Конноармейская; Клары Цеткин; Либкнехта; Липецкая; Магаданская; Межевая; Мусоргского; Профсоюзная; Новомайская, дома
№№ 5/1, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31; Ново-Садовая, дома №№ 106, 106А, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140,
140Б; Соколова; Саперная; Лейтенанта Шмидта; Тельмана; Челябинская; Шевченко; Эльбрусская; Кузбасская.
Проспект Масленникова, дома №№ 4, 4А, 4Б.
Переулки: Глинки; Нефтяной; Плотничный; Таллинский; Фрезерный.

3014

15 63.030.015 Улицы: Луначарского, дома №№ 3, 5, 7, 14А, 20, 24, 26, 28, 30; Мичурина, дома №№ 98А, 112; Николая Панова, дома №№ 5, 7, 9; Ново-Садовая, дом №
139; Скляренко, дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.
Проспект Масленникова, дома №№ 6, 7, 9, 11, 15, 17, 19.

3015

16 63.030.016 Улицы: Артиллерийская, дом № 32; Гая, дома №№ 6, 9, 11; Луначарского, дома №№ 38, 40, 42, 44, 46, 48; Подшипниковая, дома №№ 2, 4; Мичурина,
125 (Городская больница № 4).
Проспект Масленникова, дома №№ 21, 23, 25, 25А, 27, 29, 31, 35, 39.

3016

Приложение к решению Самарского Организационного комитета
по проведению предварительного голосования по кандидатурам

 для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 кандидатами в депутаты Совета депутатов Октябрьского

 внутригородского района городского округа Самара

17 63.030.017 Улицы: Гая, дома №№ 17, 20, 22; Мичурина, дома №№ 114, 116, 116А, 118, 118А, 131; Николая Панова, дома №№ 15, 17, 25, 27, 36, 38, 38А, 40;
Скляренко, дома №№ 13, 15.
Проспект Масленникова, дома №№ 8, 10, 12, 14, 14А, 14А к.1, 16, 18, 20, 24.

3017

18 63.030.018 Улицы: Артиллерийская, дома №№ 25, 34, 36; Луначарского, дома №№ 58, 60, 62; Николая Панова, дома №№ 33, 35, 35А; Подшипниковая, дома №№ 3,
9.

3018

19 63.030.019 Улицы: Ерошевского, дома №№ 1, 15, 17, 18, 19, 20, 22; Скляренко, дома №№ 17, 19, 21; Курортная, дома №№ 3, 4, 5, 6; Ново-Садовая, дома №№ 161,
161А; Николая Панова, дома №№ 2, 4, 6, 6А, 20, 28, 28А, 30.

3019

20 63.030.020 Улицы: Гая, дома №№ 19, 21, 21А, 23, 23А, 25, 25А, 26, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 30, 30А, 31, 32, 34; Ерошевского, дома №№ 31, 37, 41, 41А, 43, 43А, 43Б;
Мичурина, дома №№ 120, 122, 124, 137, 137А, 137Б, 139, 139А, 139Б, 140, 141, 141А; Николая Панова, дома №№ 42, 44, 44А, 48, 54, 54А, 56, 56А, 56Б.

3020

21 63.030.021 Улицы: Гагарина, дома №№ 2/3, 6, 6А, 8, 10, 12, 14, 16, 16А, 18А, 24, 24А, 26, 26А, 28.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 163, 165, 165А (Детская больница), 165Б (Клиники Самарского медицинского университета).
Проезд Георгия Митирева, дом № 3.

3021

22 63.030.022 Улицы: Артемовская, дома №№ 1, 3, 4, 5, 8; Гагарина, дом № 32; Печерская, дома №№ 3, 3А, 6, 7, 8, 10, 14, 16, 18; Революционная, дома №№ 103, 103А,
109.

Проезд Георгия Митирева, дома №№ 4, 6, 8/2, 10/1, 12, 14, 14А, 14Б, 16/30.

3022

23 63.030.023 Улицы: Гая, дом № 38А; Калужская, дом № 11; Мичурина, дом № 149; Революционная, дома №№ 50, 52, 54, 56.
Московское шоссе, дома №№ 28, 30, 32, 32А, 34Б.

3023

24 63.030.024 Улицы: Гая, дом № 36; Ерошевского, дома №№ 70, 72, 74; Мичурина, дома №№ 126, 128, 130, 132, 143; Революционная, дома №№ 7, 75, 77.
Переулок Инженерный.

3024

25 63.030.025 Автобусный проезд.
Улицы: Ерошевского, дома №№ 2, 6, 10, 14, 16, 20А, 20Б, 24, 26, 28; Лукачева, дома №№ 7, 8, 13, 23; Новомайская, дома №№ 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32,
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52; Ново-Садовая, дома №№ 163, 165, 167, 169, 171, 173/2, 175, 179, 181, 181А, 185; Петлевая; Калужская, дома №№ 2, 4,
6, 8; Революционная, дома №№ 4, 6, 9, 13, 15, 17; Скляренко, дома №№ 24, 26, 28, 34, 36, дом № 36-38, дома №№ 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 46А, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 60; Часовая.
Овраг Постников.

3025

26 63.030.026 Улицы: Волгодонская; Врубеля, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14; Днепростроевская; Донбасская; Кольцевая, дома №№ 25, 29, 30, 32, 35, 36, 36А, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 46А, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 55А, 57, 59, дом № 59 - 59А, дома №№ 61, 62, 63, 63А, 64, 64А, 65, 65А, 66, 68, 69, 70, 72, 72А, 73,
73/73А, 74, 75, 76, 78, 79, 81, 82, 83, 85, 87, 87Б, 89, 89А, 95, 101, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 125/127, 127, 129, 131, 133, 137, 141,
143, 145; Мичурина, дома №№ 168, 170, 172, 174, 176, 177, 178, 179, 181, 182, 183, 184, 185, 188, 190, 193; Ново-Садовая, дома №№ 150, 150А, 203, 205,
207, 209, 211, 213, 225, 225А, 227, 229, 229А, 231, 231А, 233, 233/1, 154 (Областной противотуберкулезный диспансер), 158 (Офтальмологическая
клиническая больница); Подпольщиков; Академика Павлова, дома №№ 7А, 17, 17А, 18, 35, 37, 37А, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 46А;
Парашютная; Подгорная; Травяная; Финская, дома №№ 37 - 63 (нечетная сторона), дом № 34 - 62А; Шушенская.
Московское шоссе, дома №№ 40А, 50, 52, 58, 60, 62, 64, 66, 68, дом № 68 - 70, дома №№ 70, 72, 74, 74Д, 76, 78, 78А, 80, 82, 84, 86, 86А, 86Д, 88, 90, 90Б,
92, 94, 96, 96А, 98, 100.
Переулки: Ботанический; Отлогий.
Овраги: Больничный; Ботанический.

3026

27 63.030.027 Улица Ново-Садовая, дома №№ 106Б, 106Г к. 1, 106Л, 106М, 106Н, 106О, 151, 153, 155, 157. 3027

28 63.030.028 Улицы: Академика Платонова, дома №№ 76, 78, 78А, 78Б, 80; Гастелло, дома №№ 1, 1А, 3, 5, 5А, 7, 9, 11, 13, 15, 15А, дом № 15 - 17, дома №№ 17, 19,
19А, 21, 23, 23/1, 25, 27, 29, 31, 33, 37; Кольцевая, дома №№ 86, 86А, 88, 90, 92, 98, 100, 102, 104; Ново-Садовая, дома №№ 148, 154, 154А, 162В стр.4,
162В стр.6, 162В стр.7, 235, 237, 237А, 239, 239А, 239Б, 241, 243, 243Б, 243В, 243Г, 243Д, 245, 247, 247Б, 249, 251, 253, 253Б, 253В, 255, 257, 257А, 259,
261, 263, 265, 265А, 267, 269; Академика Павлова, дома №№ 47, 47А, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54А, 54Б, 54В, 54Г, 54Д, дом № 55 - 57, дома №№ 56, 56Б,
57, 59, 59А, 60, 60/1, 61, 62, 63, 63А, 64, 64А, 65, 65А, 66, 66А, 66Б, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 77А, 79, 80, 80А, 80Б, 81; Потапова; Третья
Радиальная; Пятая Радиальная; Шестая Радиальная; Тихвинская, дома №№ 4, 8, 9, 11; Финская, дома №№ 65 - 83 (нечетная сторона), 64 - 92 (четная
сторона).
Внутренний проезд.
Московское шоссе, дом № 110.
Переулки: Арцыбушевский; Никитинский; Шестой Радиальный.

3028

29 63.030.029 Улицы: Гая, дом № 37; Ерошевского, дома №№ 76, 78, 80, 84, 94, 96; Подшипниковая, дома №№ 19, 22, 23, 24; Революционная, дома №№ 79, 85, 87, 89.
Московское шоссе, дома №№ 22, 26.

3029

30 63.030.030 Улицы: Ерошевского, дома №№ 45, 49, 51, 53А, 55; Николая Панова, дома №№ 50, 52, 62, 64, 66; Подшипниковая, дома №№ 12, 13, 15, 15А, 16, 18.
Московское шоссе, дома №№ 16, 16А, 18, 18А, 20, 20А.

3030

31 63.030.031 Улицы: Ближние Сады; Лукачева, дома №№ 19, 21, 25, 34, 34А, 36А, 36Б, 42, 46, 48; Мичурина, дома №№ 138, 147, 147А; Подшипниковая, дома №№ 26,
26А; Революционная, дома №№ 10, 12, 12А, 14, 14А, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 42, 46, 48.

3031

32 63.030.032 Берег реки Волги.
Улицы: Кленовая; Градовская; Усадебная; Советской Армии, дома №№ 7А, 7Б, 242, 244, 246, 250, 252, 252А, 252В, 252Г, 252Д, 252Ж, 252И, 252К,
252М, 252Н, 254, 254А, 254Е, 255, 256А, 258, 259, 260, 261, 262, 262А, 264, 266, 271, 271А, 272, 273, 275, 276, 277, 278, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286,
288, 290, 293, 294, 295, 296, 297.

Пятая просека, дома №№ 1, 89, 89Б, 121, 123, 125, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 291, 303, 343, 358.
Овраг Дубовый.

3032

33 63.030.033 Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 160А, 162, 164, 164А; Советской Армии, дома №№ 220, 222, 224, 228, 232, 236, 236Б, 238, 238А, 238В.
Третья просека, дом № 250.

3033

34 63.030.034 Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 271, 273, 275, 277, 279, 281, 283, 283А, 285, 287, 289; Советской Армии, дом № 239; Финская, дом № 96. 3034

35 63.030.035 Улицы: Гастелло, дома №№ 4, 12, 14, 18, 20, 22; Восьмая Радиальная; Советской Армии, дома №№ 200А, 202, 204, 206, 208, 210, 212А, 212Б, 216, 214
(ГБ № 5, Противотуберкулезный стационар № 1); Тихвинская, дома №№ 13, 15, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 28.
Учебный переулок.

3035

36 63.030.036 Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 299, 303, 303А; Советской Армии, дома №№ 201, 203, 211, 219, 223, 223А, 225, 229, 231, 233, 235, 237.
Московское шоссе, дома №№ 122, 124, 126, 128.

3036

37 63.030.037 Улица Гаражная, дома №№ 7, 11, 13, 13А, 16, 17, 18, 20.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 181, 185А, 189, 191, 193, 193А.
Третий проезд, дома №№ 49, 51, 53, 55, 55А.

3037

38 63.030.038 Улицы: Гаражная, дом № 22; Саранская; Съездовская; Ялтинская, дом № 2А.
Четвертый проезд, дома №№ 6, 67, 67А, 67Б, 68, 70.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 195, 197, 199.
Аврора дом, № 148А.

3038

39 63.030.039 Улицы: Гастелло, дома №№ 22А, 35, 35А; Санфировой, дом № 99; Советской Армии, дом № 200; Стара-Загора, дома №№ 21, 44, 46, 48, 50, 52;
Московское шоссе, дома №№ 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 108.
Переулок Фуражный.

3039

40 63.030.040 Улицы: Гастелло, дома №№ 30, 32, 41, 43, 45, 46, 47, 47А, 49; Центральная.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 233, 235, 237.

3040

41 63.030.041 Улицы: Артемовская, дома №№ 17, 22, 24; Гагарина, дом № 58; Корабельная, дома №№ 10, 12; Печерская, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33А.
Проезды: Третий, дом № 39; Четвертый, дома №№ 26, 42, 44, 46.

3041

42 63.030.042 Улицы: Авроры, дома №№ 120, 122; Артемовская, дома №№ 26, 28, 30, 30А; Гагарина, дома №№ 56, 60, 62, 64, 68; Печерская, дом № 47; Подзорная.
Четвертый проезд, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33, 35.

3042

43 63.030.043 Улицы: Авроры, дома №№ 146А, 146Б, 146В, 146Г; Дыбенко; Печерская, дома №№ 20А, 22, 24, 26, 30, 32; Ялтинская, дома №№ 4, 7, 9, 12, 14, 28А, 28Б,
30, 32, 34, 44, 52.

Четвертый проезд, дом № 48.

3043

44 63.030.044 Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 295, 295А, 297, 301; Советской Армии, дома №№ 236Г, 240, 240Б, 240В, 240Г, 240Д, 240Е, 241 (санаторий
«Фрунзенец»), 243 (санаторий «Старт»), 243А (санаторий «Бирюсинка плюс»), 245 (санаторий «Янтарный»), 247, 249, 251/7 (корпуса санатория
«Поволжье»), 251/8 (МАУ г.о. Самара «Волжанка»), 253, 253Б; Солнечная.

3044

45 63.030.045 Переулки: Волжский; Парковый; Читинский.
Улицы: Первая Радиальная; Вторая Радиальная; Академика Павлова, дома №№ 19, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 33; Академика Платонова, дома №№ 8,
10, 24, 26, 32, 34, 34Б, 35, 36, 36А, 37, 37А, 39, 39А, 40, 42, 43, 44, 45, 49, 49А, 50, 52, 54, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 65, дом № 65-67, дома №№ 67, 68, 68А, 69,
69Б, 70, 71, 73, 77/9, 79, 89, 91, 91А, 93, 99, дом № 57, 59, дом № 57, 59, 61, 63; Ново-Садовая, дома №№ 201, 201А, 201Б, 215, 215Б, 217, 217А, 219,
219А; Финская, дома №№ 9 - 31 (нечетная сторона), 12 - 32/17А (четная сторона).

3045

46 63.030.046 Улицы: Врубеля, дома №№ 13, 15, 17; Калужская, дома №№ 20, 32, 54, 58, 62; Лукачева, дома №№ 4, 6, 10; Мичурина, дома №№ 148, 150, 152, 154;
Революционная, дома №№ 3, 5, 8.
Овраг Крутой.
Переулки: Учительский, Короткий.

3046

47 63.030.047 Проспект Карла Маркса, дома №№ 196, 200, 243, 243А, 243Б.
Московское шоссе, дома №№ 25, 27, 29.
Улица Санфировой, дома №№ 97/33, 101, 104А, 106А, 108, 110, 112, 114, 117, 117А, 117Б, 119, 120, 121, 123, 123/1, 125, 127, 129, 129А, 131, 131А.
Тупой переулок.

3047

48 63.030.048 Пятая просека, дома №№ 93, 95, 95А, 95Б, 97, 97А, 99, 99А, 99Б, 99Г, 100/1, 100/2, 102, 104, 104Б, 106, 108, 109, 111, 113, 115, 117, 119. 3048

49 63.030.049 Улицы: Артемовская, дома №№ 12, 12А, 14, 15; Гагарина, дома №№ 42, 44, 46, 48, 52; Корабельная, дома №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9; Печерская, дома №№
15, 17, 21, 23; Революционная, дома №№ 82, 84, 88, 90.
Третий проезд, дома №№ 44, 46, 50, 50А, 50Б.

3049

50 63.030.050 Улицы: Советской Армии, дома №№ 182, 184, 186, 188, 190, 192; Стара-Загора, дом № 25.
Проспект Карла Маркса, дома № 239, 241.

3050

51 63.030.051 Пятая просека, дома №№ 101, 101А, 103, 107, 110, 110А, 110Б, 110В, 110Г, 110Д. 3051

52 63.030.052 Улица Революционная, дома №№ 95, 101А, 101Б, 101В, 101В к. 1, 101В к. 2, 101Г, 101Д.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 167, 169, 171, 173, 173/3, 173/4, 175, 177, 177А, 177Б, 177В, 179/93.

3052